
Zarządzenie nr 4/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zastępstwa dyrektora Szkoły Podstawowej                                                                    

im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

 

       zarządzam: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam zastępstwo dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego w Bieganowie    p. Iwony Nowak w trakcie jej nieobecności. 

2. Ustalam, że zastępcą  dyrektora Szkoły wskazanej w ust. 1 będzie Pani mgr  Halina 

Nowak - dyplomowany nauczyciel języka polskiego. 

 

§ 2 

1. Okresowe zastępstwo dyrektora Szkoły obejmuje okres niewykonywania funkcji 

kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora szkoły w związku z wystąpieniem 

usprawiedliwionej nieobecności w szkole. 

2. Okresowe zastępstwo dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem zastępowanego 

dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 3 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnego pisma, zgodnie z regulaminem wynagradzania nauczycieli. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Gminy Radziejów 

dr Marek Szuszman 


